
UCHWAŁA NR 18/5/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu oraz dokonania
zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2006 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104 z póz.zm.) art. 32 ust. 2
pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym Dz. U z
2001 roku Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększyć  dochody  budżetu  powiatu  na  2006  rok  w  dziale  010  –
Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe
na  potrzeby  rolnictwa  §  2119  –  dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  administracji  rządowej  oraz  inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 36.585,00 zł.

               Dochody budżetu powiatu po dokonanych zmianach wynoszą
               34.324.005,00 zł.

2. Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na 2006 rok w dziale 010- Rolnictwo i
łowiectwo, rozdział 01005 – Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa § 4309 – zakup usług pozostałych o kwotę 36.585,00 zł

               Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą 36.531.005,00 zł.

§ 2.

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2006, zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2006 roku.

Zarząd:
Przewodniczący           Sławomir Fułek                     ........................
Członek                        Andrzej Twardowski            ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski        ......................... 
Członek                        Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18/5/06
Zarządu Powiatu z dnia 28 grudnia 2006 roku 

Klasyfikacja
budżetowa

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
Treść Zmniejs

zenia
Zwiększ

enia

Zadania zlecone
010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000 10.000

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na
potrzeby rolnictwa 10.000 10.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000
4300 Zakup usług pozostałych 10.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 319 319
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami 319 319
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319
4300 Zakup usług pozostałych 319

710 Działalność usługowa 3.400 3.400
71015 Nadzór budowlany 3.400 3.400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
200

4020 Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej 1.110

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 630
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.300
4120 Składki na Fundusz Pracy 160
4300 Zakup usług pozostałych 3.400

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 58.689 58.689



75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży pożarnej 58.439 58.439

3070 Wydatki osobowe niezaliczane do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom 3.302

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.983
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1
4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych i

nadterminowych oraz funkcjonariuszy 16.264
4060 Pozostałe należności żołnierzy

zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy 4.757

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla
kołnierzy zawodowych oraz nagrody
roczne dla funkcjonariuszy

10.280

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 704
4120 Składki na fundusz Pracy 119
4180 Równoważniki pieniężne i

ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy 32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39.942
4220 Zakup środków żywności 554
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 1.161
4260 Zakup energii 374
4270 Zakup usług remontowych 12.556
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.072
4300 Zakup usług pozostałych 12.134
4350 Zakup usług dostępu do sieci

internetowej 2.177
4410 Podróże służbowe krajowe 5.055
4430 Różne opłaty i składki 302
4480 Podatek od nieruchomości 56
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego 26
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 27

75414 Obrona cywilna 250 250
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250
4300 Zakup pozostałych usług 250

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 1.320 1.320



85321 Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 1.320 1.320

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.320
4300 Zakup pozostałych usług 700
4410 Podróże służbowe krajowe 620

Zadania własne
600 Transport i łączność 108.749 108.749

60014 Drogi publiczne powiatowe 108.749 108.749
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń 2.002
4010 Wynagrodzenia osobowe 17.221
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.070
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.507
4120 Składki na Fundusz Pracy 662
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000
4260 Zakup energii 12.100
4270 Zakup usług remontowych 88.749
4280 Zakup usług zdrowotnych 110
4300 Zakup usług pozostałych 68.800
4410 Podróże służbowe krajowe 576
4430 Różne opłaty i składki 1.229
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego 126
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego 472
4590 Kary i odszkodowania na rzecz osób

fizycznych 874
750 Administracja publiczna 3.835 3.835

75020 Starostwa powiatowe 3.335 3.335
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.100
4120 Składki na Fundusz Pracy 860
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.335
4280 Zakup usług zdrowotnych 375

75075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego 500 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500
4300 Zakup pozostałych usług 500

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 11.974 11.974

75411 Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej 11.974 11.974

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.974
4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 11.974

801 Oświata i wychowanie 71.155 71.155



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 943 943

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113.
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94
4120 Składki na Fundusz Pracy 13
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 836
4300 Zakup usług pozostałych 830

80120 Lice ogólnokształcące 25.645 25.645
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń 936
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.340
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335
4120 Składki na Fundusz Pracy 43
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.568
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16.506
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek 7.013
4260 Zakup energii 4.421
4270 Zakup usług remontowych 4.072.
4300 Zakup usług pozostałych 6.911
4410 Podróże służbowe krajowe 1.588
4430 Różne opłaty i składki 557.

80130 Szkoły zawodowe 44.567 44.567
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń 5.651
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

814
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1.458
4120 Składki na Fundusz Pracy 91
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.669
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.785
4240 Zakup pomocy naukowych

dydaktycznych i książek 10.220
4260 Zakup energii 2.925
4270 Zakup usług remontowych 22.586
4300 Zakup usług pozostałych 5.805
4410 Podróże służbowe krajowe 3.838
4430 Różne opłaty i składki 2.597
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 695

852 Pomoc społeczna 637 637
85202 Domy pomocy społecznej 637 637

4220 Zakup środków żywności 255
4260 Zakup energii 637
4300 Zakup usług pozostałych 382



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 13.556 13.556

85333 Powiatowe urzędy pracy 13.556 13.556
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.990
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.657
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.299
4120 Składki na Fundusz Pracy 401
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.572
4260 Zakup energii 24
4300 Zakup usług pozostałych 3.960
4410 Podróże służbowe krajowe 1.209

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34.626 34.626
85403 Specjalne ośrodki szkolno

wychowawcze 9.020 9.020
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.967
4220 Zakup środków żywności 5.270
4260 Zakup energii 3.674
4270 Zakup usług remontowych 76
4300 Zakup usług pozostałych 3.682
4410 Podróże służbowe krajowe 371

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne oraz inne poradnie
specjalistyczne 7.456 7.456

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.336
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek 739
4260 Zakup energii 6.717
4300 Zakup usług pozostałych 1.034
4410 Podróże służbowe krajowe 86

85410 Internaty i bursy 18.150 18.150
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń 1.606
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21
4120 Składki na Fundusz Pracy 39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.911
4220 Zakup środków żywności 6.729
4260 Zakup energii 11.633
4270 Zakup usług remontowych 8.021
4300 Zakup usług pozostałych 3.340

926 Kultura fizyczna i sport 13.775 13.775
92601 Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.775
4260 Zakup energii 9.277
4300 Zakup usług pozostałych 4.498

Ogółem: 332.035 332.035




